PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2011

EDITAL Nº DE ORDEM 09/11 - PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICA ÇÃO FINAL

A Comissão, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital 001/2011, Prefeitura
Municipal de Casa Branca, o que segue:

1 – Para os Empregos de Ajudante de Serviço Público (todos), Coletor de Li xo, Encanador, Leiturista,
Merendeira, Motorista I, Pedreiro e Servente,   a nota final é igual à nota obtida na Prova Escrita/Objetiva somada com
a nota da Prova Prática.

2 – Para os Empregos de Assistente Social, Farmacêutico, Instrutor de Práti cas Esportivas e Tec. Op.

Manut. Cont. Prod. Quím. das ETA , a nota final é igual à nota obtida na Prova Escrita/Objetiva.

3 – Os casos de empate já foram resolvidos conforme critérios estabelecidos no Edital Nº 001/2011.

4 – A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final, consta do ANEXO I deste Edital.

5 – Faz publicar o presente Edital, para conhecimento dos interessados.

Casa Branca, 28 de outubro de 2011.

Roberto Minchillo
Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL Nº DE ORDEM 09/11

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AJUDANTE DE SERVIÇO PÚBLICO (CASA BRANCA)
Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota

Ord.  Inscr.    RG P. Escri ta P. Prática  Final
1 148 João Batista Helena 42063722-9 9,5 10,0 19,5
2 170172 Osias Kleber Mares Junior 364061339 8,8 10,0 18,8
3 763 Waldemar de Castro Júnior 20198723-5 9,0 9,5 18,5
4 683 Elcio José Espiridião 30038778-7 8,5 10,0 18,5
5 170810 Ronan Caetano 40272267x 9,5 9,0 18,5
6 767 Caio Cesar de Oliveira 44607504-8 8,5 10,0 18,5
7 170357 Eriton Christian de O. Carvalho 485988203 8,5 10,0 18,5
8 662 Rivaldo Firmino Santiago 20764008-7 8,3 10,0 18,3
9 170510 Rogerio Mendes 274732828 8,8 9,5 18,3
10 187 Marcos Daniel Dontale 29519514-9 8,3 10,0 18,3
11 428 Jeferson Eduardo C. Teixeira 35121770-8 9,3 9,0 18,3
12 170838 Diogo Alexandre Toledo 351217861 8,3 10,0 18,3
13 170575 Renato Cesar Pereira Junior 330298501 9,3 9,0 18,3
14 170106 Wesley Ap. Vieira 431648098 8,3 10,0 18,3
15 170645 Luiz Filipe da Silva 47.096.593 9 8,3 10,0 18,3
16 628 Alexandre Rovani de Faria 33408039-3 8,0 10,0 18,0
17 70 Roberto Ribeiro da Silva 45068503-2 9,5 8,5 18,0
18 170027 Leandro Roberto Geraldo 43.166.471-7 8,0 10,0 18,0
19 170582 Leandro de Assis Beleli 25142277-X 9,0 9,0 18,0
20 170255 Douglas Bernardo Chaga 47930221-2 8,0 10,0 18,0
21 702 Elias Reis dos Santos 49023328-4 8,5 9,5 18,0
22 403 Nelciane Ap. Alves 30486112-1 8,3 9,5 17,8
23 170471 Lucas Afonso Ap. da Costa 489899808 8,8 9,0 17,8
24 426 Adenilson de Freitas Silva 40379567-9 8,0 9,5 17,5
25 284 Bruno Henrique Barboza Xavier 48221651-7 8,0 9,5 17,5
26 170432 Luiz Paulo Ap. Bento Bayardo 432765487 8,3 9,0 17,3
27 170448 Eric Junio da Silva 47.919.403-8 9,3 8,0 17,3
28 170419 Mario Alarico Garcia 400988963 8,5 8,5 17,0
29 205 Raphael Seles de Aquino 47886720-7 8,5 8,5 17,0
30 170315 Claudia Renata dos Santos 263465652 8,3 8,5 16,8
31 571 Ariovaldo Borges de Souza 6729220-3 8,0 8,0 16,0
32 170442 Ivana Paula Barbosa Marques 19922231 8,0 6,0 14,0
33 170785 José Odair Genari 9533950 8,3 5,0 13,3
34 560 Carolina Ciufi F. Gomes 48157609-5 8,0 5,0 13,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AJUDANTE DE SERVIÇO PÚBLICO (LAGOA BRANCA)

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 170846 Marcos Eduardo B. de C. Martinatti 226600701 10,0 10,0 20,0
2 170105 Wesley Ap. Vieira 431648098 9,3 10,0 19,3
3 69 Roberto Ribeiro da Silva 45068503-2 9,3 9,0 18,3
4 398 Bruno Gonçalves de Oliveira 49027663-5 9,8 7,5 17,3
5 170479 Carlos Eduardo Meiga 20199700 6,8 10,0 16,8
6 170109 Josiane Maria Candido 474932199 8,8 7,0 15,8
7 170221 Andreia Ap. da Silva 304862022 9,8 5,5 15,3
8 170764 Pedro Francisco B. Rodrigues 17292443 6,8 7,5 14,3
9 699 Sandra Mara A. Correa 26529388-1 8,0 5,5 13,5
10 170265 Silvia Helena Theodoro 26588696x 5,8 6,5 12,3

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AJUDANTE DE SERVIÇO PÚBLICO (VENDA BRANCA)

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 170859 Renato Cesar Pereira Junior 330298501 9,3 9,0 18,3
2 28 Valeria dos Santos Silva 49029476-5 9,3 7,5 16,8
3 419 Ronaldo Ap. dos Santos 45068537-8 8,8 7,5 16,3
4 434 Matheus Ramos Garcia 48024921-0 7,8 8,5 16,3
5 359 Sirlei Ap. G. Rodrigues 25259485-x 8,3 7,5 15,8
6 170454 Natalina Donizete Bahia 26706717-3 6,8 8,0 14,8
7 196 Ester Hosana Eugenio Andre 45772918-1 8,8 5,5 14,3
8 606 Mariane dos Santos 45191998-1 8,3 5,5 13,8
9 170123 Andreia Cristina de C. Custodio 30486207 8,0 5,5 13,5
10 170125 Adriana Ortiz de Camargo 405254878 8,5 5,0 13,5
11 170632 Sonia Ap. Ruivo 404154074 5,3 6,5 11,8

12 170440 Joao Luiz dos Santos 15988739 5,8 5,5 11,3
13 267 Tania de Souza Sapucaia Cunha 40525499-4 6,0 5,0 11,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE SOCIAL

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº

RG
Nota
Final

1 170214 Laís Helena Marques França 403792101 6,8
2 170184 Juliana Martinatti Paiuca 446075826 6,5
3 170732 Lília Ap. Sossai Inácio 304860888 6,3
4 170116 Mariana Nogues da Costa 42206337X 6,3
5 170344 Mariana da Silva Saragon 460176031 6,3
6 170848 Emerson Ricardo Marques 42559849-4 6,0
7 118 Marli dos Santos 15955032 5,8
8 170150 Rosangela Martin Felipe 18895676-1 5,5
9 170034 Andressa Ferronato 26150065x 5,5
10 170803 Priscila Leite Vallim 274740096 5,5
11 170462 Adrieli Ranzani 41.427.606-1 5,5
12 170146 Cleidinice de Cássia A. Assis 297225911 5,3
13 170901 Patrícia Maria T. Ribeiro 270459352 5,3
14 170389 Giovana Zanchetta 308152785 5,3
15 170077 Liliane Maria C. Bittencourt 338206565 5,3
16 170157 Ivanir de Lourdes P. Fadel 75474943 5,0
17 370 Sandra Regina da Silva 24300276-2 5,0
18 170305 Bianca Caroline P.J. Alvarenga 35570254X 5,0
19 170906 Rosilene Ap. Silva 13806753 5,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COLETOR DE LIXO

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 170584 Leandro de Assis Beleli 25142277-X 9,3 10,0 19,3
2 170675 Marcos Paulo Marcola 43175522x 8,8 10,0 18,8
3 385 Benedito Jarbas Serra Filho 43741040-7 7,5 10,0 17,5
4 775 Laercio R. dos Santos 33470823 7,3 10,0 17,3
5 453 Marcos Donizete Elias 41869278-6 8,3 8,5 16,8
6 36 Claudinei Pereira da Silva 27473074-1 6,5 10,0 16,5
7 92 Jeferson de O. Ferreira 43166498-5 6,5 10,0 16,5
9 170084 Laercio Andrade 20198704-1 6,8 9,5 16,3
8 170865 Everton Luis Catice 411923717 7,8 8,5 16,3
10 231 Jose Benedito de Souza Junior 45769636-9 6,5 9,5 16,0
14 167 Luis Fernando Olmedo 29890065-8 7,3 8,5 15,8
13 9 Luciano Julio Dias 43175702-1 6,3 9,5 15,8
11 345 Jackson Gledson de Souza 40099143-3 6,3 9,5 15,8
12 739 Jefferson Silva Antonio 45578348-2 6,3 9,5 15,8
15 170763 Uilian Falco Nicolini 461237921 6,3 9,0 15,3
16 675 Geraldo José B. Pansani 22366564-2 6,0 9,0 15,0
17 374 Jefferson Jesus Teixeira Roberto 34933923-5 5,0 10,0 15,0
18 472 Antonio Ap. Monteiro 9688234 7,3 7,5 14,8
19 645 Ubirandir Lopes Emerique 22997933-6 5,8 9,0 14,8
20 354 Ricardo Valentino de Jesus 27130390-6 7,5 7,0 14,5
21 730 Viviane Melo 10731927 7,3 6,5 13,8

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENCANADOR

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 777 Osmar Bento 15926728 8,5 9,0 17,5
2 725 Frank Paulo Balbino 27046567-4 8,0 9,0 17,0
3 170475 Jaime Telles 331436231 7,8 7,0 14,8
4 170805 Valter Martins Freire m7920689 7,8 5,0 12,8
5 120 Osvaldo do Carmo 12697671-5 7,0 5,0 12,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL: FARMACÊUTICO

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº

RG
Nota
Final

1 170401 Amanda Gabriela dos Santos 463113408 6,3
2 170756 Thais Ribeiro 351224154 5,8
3 170792 Thiago José Nascimento 432997556 5,8
4 170113 André Gustavo Longo 32573513-x 5,5

5 170352 Karina Ap. Britto Martins 46289851-9 5,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL: INSTRUTOR DE PRÁTICAS ESPORTIVAS
Nº

Ord.
Nº

Inscr. Nome Nº
RG

Nota
Final

1 170713 Luiz Carlos P. Barretto Neto 442213360 6,3
2 170457 Simoni Guerino da Silva 418689155 6,0
3 170390 Hernani Luis Pereira da Silva 255998636 5,8
4 622 Lilian Ramos P. Aleixo 40379335-x 5,8
5 170658 Gustavo Henrique B. Antonialli 267067033 5,5
6 170502 Luis Cesar da C. Palhavam Jr 21907273 5,3
7 170430 Alessandro Malaquias Pereira 289738222 5,3
8 170072 Ricardo Bianchi Spina 340309672 5,3
9 170549 Guilherme Andrade Carletti 350173047 5,3
10 260 Mauricio Ribeiro 20545859-2 5,0
11 170489 Fernanda Simoes da Silva 275818767 5,0
12 170613 Ronaldo Lucas Bertoloto 33144133-0 5,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL: LEITURISTA

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 791 Jaime Bossi Junior 33470332-3 8,0 10,0 18,0
2 170356 Rafael Astolpho de Freitas 473210083 8,5 9,5 18,0
3 779 Renato W. dos Santos Filho 44607401-9 7,8 10,0 17,8
4 594 Carlos Cesar Rodrigues Costa 22815431-5 7,8 9,5 17,3
5 536 Tiago Cesar de Assis da Silva 45193095-2 7,3 10,0 17,3
6 170228 Andressa Palmyro de Souza 49714401-3 8,0 9,0 17,0
9 170748 Joao Genari 13990512 6,8 10,0 16,8
10 170361 Marcio Robson Barboza 225176737 6,8 10,0 16,8
8 170596 Flaviane Cristina Fortolan Correia 431647835 8,3 8,5 16,8
7 170572 Diego Roberto Antonio Silva 485950431 6,8 10,0 16,8
11 533 Fabio Henrique D. de Oliveira 40552689-1 6,3 10,0 16,3
13 170819 João Antonio Ferreira dos Reis 46351004 6,0 10,0 16,0
12 170014 Bruno Rogerio Esposito Emiliano 462907740 6,0 10,0 16,0
14 474 Breno Paolo D. de Biazzi Sartori 20511110-5 6,3 9,5 15,8
15 170019 Egidio de Souza Gonçalves Junior 400990568 7,3 8,5 15,8
18 170042 Vania Ap. Dias Bussoletti 328225459 7,0 8,5 15,5
17 757 Jeferson Pablo dos S. E. Giannoni 40379315-4 6,5 9,0 15,5
16 170078 Fiily Francisco Carvalho Cohene 485988793 7,5 8,0 15,5
19 170066 Murilo Rabelo Camargo 490312160 6,8 8,5 15,3
20 503 Eduardo de Oliveira Passos 28688109-3 6,0 9,0 15,0
22 170629 Rodrigo Cesar Sales da Costa 403791406 6,5 8,5 15,0
21 170720 Renata Cristiane Franceschet 49005289-7 7,5 7,5 15,0
23 568 Paulo C. Domingos Junior 49002474-9 6,8 8,0 14,8
24 269 Amanda Carvalho Barbosa 49659170-8 6,0 8,0 14,0
25 347 Ana Luiza Casalli 46340293-5 7,5 6,0 13,5
26 585 Fernanda Maria Santos Gomes 32601230-8 6,8 6,5 13,3
27 170706 Jéssica Cristina Biscaro 479774742 6,3 7,0 13,3
29 170620 Silvia Elena Flausino Martins 243002828 6,0 6,5 12,5
28 170589 Eniandra Luzia Scherma 29299058-3 6,5 6,0 12,5
30 593 Andreia Geraldo  8318670-4 6,3 6,0 12,3
31 188 Kely Ane Carneiro Marques 43164736-7 6,0 6,0 12,0
32 600 Dirce Elisia Buliões 18114421 6,0 5,5 11,5

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MERENDEIRA

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 170013 Gisele Leoni 280179546 9,8 8,8 18,6
2 170276 Michele Ap. Guido 406667342 9,8 8,4 18,2
3 170793 Amábile Regina V. A. Soares 30485587-x 9,8 8,3 18,1
4 170599 Suzana Conceição de M. Canuto 295192859 9,0 9,0 18,0
5 170254 Eliane Ap. de Souza Gomes 290958969 9,0 8,9 17,9
6 158 Luciana Aparecida de Oliveira 25509968-x 8,8 9,0 17,8
7 170734 Marcelini Gabriel R. Maringolo 338206632 9,0 8,8 17,8
8 170627 Valkiria Estevo Figueiredo 301925768 9,3 8,4 17,7
9 170670 Maria Conceição M. de Paula 40099533-5 9,3 8,4 17,7
10 170714 Daniela Silva André Máximo 400994720 9,0 8,7 17,7
11 170222 Andreia Ap. da Silva 304862022 9,3 8,3 17,6

12 524 Lucy Mary da Silva 26588255-2 8,8 8,7 17,5
13 465 Erika Aparecida de Souza 34027343-4 8,8 8,7 17,5
14 170404 Josiane Gramasco da Rocha 403791510 9,0 8,5 17,5
15 170342 Tania dos Santos 19395215 8,8 8,5 17,3
16 613 Tatiana Araujo Silva Costa 43164632-6 8,8 8,4 17,2
17 556 Marisa Janete Cosolin Marcienta 13989667 9,0 8,1 17,1
18 170715 Maria Silvana Ventali 219053315 8,8 8,3 17,1
19 170003 Maria Cecilia da Silva 400994550 9,3 7,8 17,1
20 170241 Elisabete Ap. Alves Domingues 243002610 8,8 8,2 17,0
21 170837 Joselma de Cássia S. L. Trindade 276136846 8,8 8,2 17,0
22 626 Aline Constantino 33331320-3 9,0 8,0 17,0
23 170098 Ana Paula Oliveira de Queiroz 222682115 9,3 7,3 16,6
24 511 Antonia Ferreira da S. Dutra 25509964-2 8,8 7,6 16,4

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA I

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 117 Anderson Donizete F. de Paula 32538721-7 7,5 7,6 15,1
2 305 Marcio José de Souza 30997345-4 8,0 5,3 13,3
3 365 Pedro Augusto de Andrade Picoli 8090690-4 8,0 5,0 13,0
4 218 Julio Cesar da Silva 8454984 7,8 5,0 12,8

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PEDREIRO

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 366 Decio Donizete Aleixo 33030085-4 7,3 8,6 15,9
2 446 Adelmo Andre da Silva 2002001202671 S 8,5 5,4 13,9
3 170716 Joao Luiz Moraes 13558675 8,0 5,2 13,2
4 184 Antonio Donizete Tavares 25182112-2 7,5 5,0 12,5

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVENTE

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord.  Inscr.    RG P. Escrita  P. Prática  Final

1 682 Elcio José Espiridião 30038778-7 9,8 10,0 19,8
3 135 Elton Elias Teles 40379605-2 9,0 10,0 19,0
2 802 Alexandre Jeronymo de Lima 40379223-x 9,0 10,0 19,0
4 415 Ricarda Maria Fernandes Moffa 27550550-9 9,0 8,5 17,5
5 170492 Thayane Lucio Ribeiro 47933074-8 9,0 8,5 17,5
6 170879 Claudia Regina do Prado Buzatto 25510005-x 9,3 8,0 17,3
8 170727 Gisele Maria Navarro Tonhosolo 34026774-4 9,3 7,5 16,8
7 170298 Gisele Correa Pires 40.099.370-3 9,3 7,5 16,8
9 170380 Juliana Ap. Andreazi de Araujo 298904081 9,3 7,0 16,3
11 170322 Luciana de Araujo Ferreira Silva 400994793 9,0 7,0 16,0
10 170166 Jussara Alves de Lima Abreu 403794614 9,0 7,0 16,0
12 589 Giselle dos Santos Ribeiro 24859593-3 9,8 6,0 15,8
13 416 Juliana Aparecida Ramos Correa 34769248-5 9,3 6,5 15,8
15 612 Tatiana Araujo S. Costa 43164632-6 8,8 7,0 15,8
16 112 Vanessa Garcia Gregório 40379541-2 8,8 7,0 15,8
14 170286 Talita Cristiane de Souza 400988148 9,3 6,5 15,8
17 170817 Juliana Ferreira Villas Boas Freitas 30485615 9,5 6,0 15,5
19 96 Silvia Ap. de Souza Costodio 42063651-1 9,0 6,5 15,5
18 170824 Lucelia Ferreira Macena Alves 450687235 9,5 6,0 15,5
20 27 Tatiana Ferreira de Souza 42017602-0 9,5 6,0 15,5
22 170600 Suzana Conceição de M. Canuto 295192859 9,3 6,0 15,3
21 170397 Juliana de Oliveira Candido 446074135 8,8 6,5 15,3
23 666 Carolina Ciufi F. Gomes 48157609-5 9,0 6,0 15,0
26 170535 Maria Lúcia Pereira 19694935 8,8 6,0 14,8
24 631 Claudia Valeria Maringolo  21127579 8,8 6,0 14,8
27 41 Silvana Ap. Generoso 28504107-1 8,8 6,0 14,8
25 170055 Debora Cristina Sarraf de Oliveira 295195393 8,8 6,0 14,8
32 587 Sandra Helena Peres Ferreira 13291185-1 8,8 5,5 14,3
31 557 Marisa Janete Cosolin 13989667 8,8 5,5 14,3
33 170437 Viviane Cristina da Silva 304861443 8,8 5,5 14,3
29 170588 Eniandra Luzia Scherma 29299058-3 9,3 5,0 14,3
28 66 Cleidiane Natalia Ruela 49029381-5 8,8 5,5 14,3
30 170538 Lidiane da Silva Pereira Gomes 490054882 9,3 5,0 14,3
34 525 Lucy Mary da Silva 26588255-2 9,0 5,0 14,0
35 363 Roberta Maria Marques 47113830-7 9,0 5,0 14,0

37 32 Márcia Regina Boaro  35823574-1 8,8 5,0 13,8
36 170889 Iolanda Donizete Soares 450687223 8,8 5,0 13,8
38 397 Micheli Ap. Barboza Xavier 47114178-1 8,8 5,0 13,8

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉC. OP. MANUT. CONT. PROD. QUÍM. DAS ETA

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº

RG
Nota
Final

1 170144 Klaus Giovanelli Kirschbauer 475590211 7,8
2 170001 Ana Lídia Feitoza Guerra 439303205 7,8
3 170002 Patrícia Lorencini 414277752 7,3
4 170451 Douglas Donizetti Nori 457726052 7,3
5 170431 Luiz Paulo Ap. Bento Bayardo 432765487 7,0
6 170890 Ely Marques da Silva MG 14.727.690 6,3
7 170580 Tamiris Juliana de Oliveira 411604570 6,0
8 170244 Guilherme Henrique Buzatto MG 12720989 6,0
9 170018 Karen Correa da Silva 464619166 5,8
10 170209 Renato Thomé 32.086.526-5 5,5
11 170224 José Moézio Pereira de Lima 350183442 5,3
12 170065 Ellen Cristina Pancoti 43417211-x 5,0

Casa Branca, 28 de outubro de 2011.

Roberto Minchillo
Prefeito Municipal